

## RAMBOL CREMEUX SAUMON COUPE 1,8KG RAMBOL ROMIG ZALM SNIJKAAS 1,8KG

Etiketinformatie (EU 1169/2011)	
Contact naam	Fromagerie RAMBOL
Contact adres	16, rue de la Fosse aux Chevaux, 78730 - ST ARNOULT (FRANCE)
Verkoopsbenaming	fr : Fromage Fondu au saumon. nl : Smeltkaas met zalm.
Ingrediëntenlijst	fr : FROMAGE blanc (40%), LAIT écrémé reconstitué, beurre (LAIT), eau, protéines de LAIT, sels de fonte: E452, E451, E450, E339 ; sel fin , arôme (OEUF, POISSON, LAIT), SAUMON (0,4%), aneth, colorant naturel : paprika ; épaississant : carraghénanes ; conservateurs: E200, E202 ; exhausteurs de goût : E621, E631, E627 ; arôme de fumée. Fabriqué sur un site qui utilise gluten, fruits à coque, lait de chèvre et brebis. nl : KWARK (40%), gereconstitueerde magere MELK, boter (MELK), water, MELKproteïnen, smeltzouten : E452, E451, E450 ; tafelzout, aroma's (EI, VIS, MELK), ZALM (0,4%); dill, natuurlijke kleurstoff : paprika ; verdikkingsmiddel: carragenen ; conserveringsmiddelen: E200, E202 ; smaakversterkers : E621, E631, E627 ; rookaroma. Geproduceerd in een omgeving waar gluten, noten, geiten- en schapenmelk verwerkt worden.
Allergeneninformatie	fr : fromage blanc, lait, beurre, saumon, poisson, oeuf nl : kwark, melk, boter, zalm, ei, vis
Specifieke gebruiks- of bewaarvoorschriften	fr : Tenir au froid +2°C +8°C. de : gekühlt lagern bei +2°C +8°C. nl : Gekoeld bewaren +2°C +6°C.
Netto inhoud	1.800 Kg

## Voedingswaarden(% referentie inname)

Etiketinformatie (EU 1169/2011)	Per 100 g
Energie in kJ	1175
Energie in Kcal	284
Vetgehalte g	26.0
waarvan verzadigde vetzuren g	17.0
Koolhydraten g	4.5
waarvan suikers g	2.0
Eiwitten g	8.0
Zout g	1.50

Allergeneninformatie		
Het afgewerkt product bevat	Ja	Neen
Melk en/of melkbestanddelen( inclusief lactose )	x	
Glutenbevattende granen ( tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, Kamut of een hybridestam ) en producten op basis van granen		x
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren		x
Vis en producten op basis van vis	x	
Ei en producten op basis van eieren	x	
Arachide en producten op basis van arachide		x
Soja en producten op basis van soja		x
Schaalvruchten en noten ( amandelen, hazelnoten, walnoten,cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macademianoten ) en producten op basis van deze vruchten		x
Selder en producten op basis van selder		x
Mosterd en producten op basis van mosterd		x
Sesamzaden en producten op basis van sesamzouden		x
Zwavel dioxide en sulfieten, meer dan 10mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2		x
Lupines en producten op basis van lupines		x
Weekdieren en producten op basis van weekdieren		x

Productielocatie	
Naam	FROMAGERIES RAMBOL SAS
Adres	16 rue de la fosse aux chevaux 78730 St ARNOULT EN YVELINES
Telefoon - Fax	01 34 85 41 00 - 01 30 59 33 63
Erkenningsnummer	FR 78 537 001 CE

Het product moet niet als GMO geëtiketteerd worden volgens verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG

Artikel niet doorstraald

Productie certificeringen	
IFS	PRODUITS LAITIERS / PRODUCTION DE CREME DE FROMAGE FONDU

Product certificeringen	
Biologische certificering	Non-organic
Gemarkeerde accreditaties	Eco-emballage

**Wettelijke microbiologische criteria**

Verordening 2073/2005/EG gewijzigd bij Verordening 1441/2007/EG

**Voedselveiligheidscriteria**

Iedere overschrijding van de limietwaarden voor deze criteria betekent een uitsluiting voor menselijke consumptie (niet op de markt brengen en/of terugroepen).

	criterium	Limieten	Staalname	Maximum aantal met gebreken	Opmerkingen
Listeria monocytogenes	absence dans 25g	absence dans 25g	5	0	-

**Hygienecriteria van de procédés**

De overschrijding van de limietwaardes impliceert het opstellen van correctieve maatregelen.

	criterium	Limieten	Staalname	Maximum aantal met gebreken	Opmerkingen
Escherichia coli	100	1000	5	2	-

Een HACCP-plan is uitgewerkt en van toepassing in het bedrijf

Het geheel van het personeel is opgeleid en respecteert de sectorieel geldende goede hygiënische praktijken.

**Logistieke informatie**

	Consumenteneenheid	Collis	Pallet
GTIN	3175360002142	23175360002146	23175360902149
Plan palletiseren			7 kartons x 17 lagen
Aantal colli			119
Consumenteneenheden		2	238
Afmetingen (D x B x H)	255 x 255 x 70 mm	465 x 231 x 82 mm	1200 x 800 x 1544 mm
Volume		0.009 m3	1.482 m3
Netto gewicht	1.800 Kg	3.600 Kg	428.400 Kg
Variabel gewicht		Neen	
Bruto gewicht	1.905 Kg	4.086 Kg	511.282 Kg
Tarra	0.105 Kg	0.486 Kg	82.882 Kg
Gebruikte verpakkingsmaterialen	Etiquette Autre : 6.0 g Pochon / Coque Autre : 9.2 g Pochon / Coque Autre : 90.0 g	Colis Autre : 276.0 g	Bois : 25000.0 g
Pallet support type			Palette ISO 1 - EURO 1/1
Houdbaarheidsweergave	jj/mm/aa	jj/mm/aa	
Lotnummerweergave	Quantième de fabrication		
Type vervaldatum die staat vermeld	THT-datum		
Opslagtemperatuur	2°C - 8°C		
Levering temperatuur	2°C - 6°C		
Relatieve Vochtigheid (%)	90 % - 90 %		
Douanecode	0406303900		
Interne code leverancier	10053500	10053506	10053501
Factuur naam	RAMBOL CREMEUX SAUMON CPE1,8KG	RAMBOL CREMEUX SAUMON CPE1,8KGX2 EX	RAMBOL CREMEUX SAUMON CPE1,8KGX2 EX
Gegarandeerde houdbaarheid bij levering			